
令和４年７月吉日 

お客様各位 

株式会社松栄ゴム 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。  

さて このたび弊社は事務所を移転し令和４年８月２２日より下記にて業務を開始する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同 決意を新たに職務に精励する所存でございますので 今後とも倍旧

のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

新住所： 〒１０４－００４５ 東京都中央区築地７丁目４番１号 内田ビル 

新電話番号：０３－６２６０－６５５５ 

新 FAX 番号：０３－６２６０－６５５６ 

業務開始日：令和 4 年 8 月 22 日（月曜日） 

  

尚、8 月 19 日(金)は引っ越し作業の為、受注時間を 12 時までとさせていただきます。 

 

以上 


